
Najskrytsze życzenia dzisiaj tutaj składam, dużo zdrówka, szczęścia i 

radości, niech kłopoty znikają, sukcesów przybędzie a Twoja lista marzeń 

już zawsze tu będzie. Pracowita i miła, to właśnie moja Mama, kocham ją 

za to, że mogę na nią liczyć. Mamo !!! Mamo !!!  

Kocham Ciebie bardzo jesteś moją jedną, jedyną kochaną.  
 

                                              

                                                                             Maja Krzyszkowska  

 

 

 

 

Kochana Mamo, Mamo …  

Zastanawiam się czasem czy Ty śpisz ? 

Czy zdarza się że śnisz… ? 

 Ciężko pracujesz ! Nawet gdy sama chorujesz.  

Mamo. Bardzo Cię kocham . Cieszę się że Cię mam ! Mamo...  

 
 

 

 
 

                                                                              Michał Szymanowski kl. Va Sp3 Miastko 

 



 

 

W dniu Twojego święta Mamo moja, niech się śmieje buzia Twoja. Niech Ci 

znikną troski i złości. Żyj mi w zdrowiu i miłości. Do nóg teraz Twoich 

padam i życzenia Tobie składam. Żyj mi Mamo moja miła, byś szczęśliwa w 

życiu była. Byś nie zaznała żadnej goryczy. TWOJA córeczka Tobie życzy.  

 
 

 
                                                                                     

                                                                                     Maja Wasielewska klasa Vb sp. Nr 3 
 

 

 

 

 

 

 

Mama jest jedyna najważniejsza, najjaśniejsza, najpiękniejsza. I przez 

wszystkich jest kochana, tak to Ona, moja Mama. A przeze mnie to 

najbardziej i w niej zawsze widzę wsparcie. Przy niej nie wiem co to nuda, 

każdy dzień się z mamą uda. I nie ważne czy zimą czy w lecie, kocham moją 

Mamę najbardziej na świecie. 
 

 

 
 

                                                                                                         Zofia Pieniążek 



 

 

 

Za to , że jesteś przy mnie blisko Za to, że jesteś na co dzień. Za to, że jesteś, 

kiedy Cię potrzebuję.  Za to, że Ty dobrze wiesz, kiedy mi jest źle. Za to, że 

mogę liczyć na Ciebie. Za to, że nigdy nie powiesz – nie. Dziś za to wszystko 

Mamo podziękować Ci chcę. 
 

 

 
 

                                                                                                        Zbigniew Pieniążek 

 

 

 

   

  


